



# 方大集团股份有限公司

## 2019 半年度报告摘要

证券代码:000055.200055 证券简称:方大集团.方大B 公告编号:2019-34

一、重要提示  
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。  
董事、监事、高级管理人员异议声明  
 适用  不适用  
声明  
所有董事均亲自出席了审议本次半年报的董事会会议  
非标准审计意见提示  
 适用  不适用  
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案  
 适用  不适用  
公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。  
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案  
 适用  不适用  
二、公司简介  
1、公司简介

股票简称	方大集团,方大B	股票代码	000055_200055
股票上市交易所	深圳证券交易所		
变更前的股票简称(如有)	无		
联系人和联系方式		董事会秘书	证券事务代表
姓名	魏延	郑海强	
办公地址	深圳市高新技术产业园南区科兴南路二-1201号方大科技大厦20楼	深圳市高新技术产业园南区科兴南路二-1201号方大科技大厦20楼	
电话	867552678871896622	867552678871896622	
电子信箱	zqsb@fdg.com.cn	zqsb@fdg.com.cn	

### 2、主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
 是  否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	1,425,890,346.99	1,442,050,896.53	-1.12%
归属于上市公司股东的净利润(元)	128,581,735.01	230,133,663.19	-44.13%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	113,377,064.06	209,705,118.34	-45.94%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-372,725,003.11	-31,426,267.64	-1,086.03%
基本每股收益(元/股)	0.11	0.19	-42.11%
稀释每股收益(元/股)	0.11	0.19	-42.11%
加权平均净资产收益率	2.55%	6.99%	-4.44%
总资产(元)	10,949,062,700.45	10,008,964,113.75	2.93%
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,623,788,122.94	5,195,387,821.88	-3.28%

注:  
上述“归属于上市公司股东的净利润”下降主要原因系报告期内毛利较高,上年对利润贡献较大的方大城项目,销售面积已近尾声,营业收入及净利润减少所致,除此之外,公司几个主要产业:幕墙系统及材料产业、轨道交通屏蔽门设备产业的营业收入、净利润、毛利率均有上升,具体如下:

- 房地产业2019年上半年实现营业收入20,475.43万元,较上年同期减少57.03%;实现净利润5,329.46万元,较上年同期减少11,351.64万元,减少比例为67.24%。
- 幕墙系统及材料产业2019年上半年实现营业收入100,545.15万元,较上年同期增长23.53%;实现净利润9,439.09万元,较上年同期增长33%;毛利率14.55%,上升0.67个百分点;
- 轨道交通屏蔽门设备产业2019年上半年实现营业收入19,793.63万元,较上年同期增长50.79%;实现净利润3,563.01万元,较上年同期增长68.76%;毛利率28.00%,上升4.67个百分点。

上述“经营活动产生的现金流量净额”下降主要原因系报告期内方大城项目因营业收入下降导致应收账款比上年同期下降以及年度企业所得税汇算清缴成本支出所致,公司主要产业:幕墙系统及材料产业、轨道交通屏蔽门设备产业的营业收入、净利润、毛利率均有所改善,具体如下:

- 房地产业2019年上半年经营活动产生的现金流量净额-18,197.96万元,上年同期18,235.08万元,较上年同期下降36,433.04万元

- 幕墙系统及材料产业2019年上半年经营活动产生的现金流量净额-15,733.95万元,上年同期-15,669.78万元,与上年同期基本持平;

- 轨道交通屏蔽门设备产业2019年上半年经营活动产生的现金流量净额-3,367.62万元,上年同期-4,783.06万元,较上年同期有所改善。

- 公司股东总数及持股情况

单位:股	62,141	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售流通股股东			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
深圳市科迅科技发展有限公司	境内非国有法人	10.08%	11,520,154
瀚久投资有限公司	境内法人	8.52%	95,688,766
共青城科利股权投资管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2.38%	26,791,488
SHUN HING KAI INVESTMENT SERVICES LTD.	境外法人	1.65%	18,514,449
VANGUARD EMERGING MARKETS STOCK INDEX FUND	境外法人	0.89%	10,055,618
方华安证券(香港)有限公司	境内法人	0.71%	7,946,403
VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK INDEX FUND	境外法人	0.55%	6,158,732
雷森林	境内自然人	0.38%	4,236,961
第一上海证券有限公司	境外法人	0.36%	4,001,704

上述股东关联关系或一致行动的说明  
上述股东中,深圳市科迅科技发展有限公司与瀚久投资有限公司为一致行动人,深圳市科利股权投资管理有限公司持有深圳市科利股权投资管理有限公司(有限合伙)100%股权关系,其他流通股股东之间未知是否存在关联关系,也无一致行动关系。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)  
无

4、控股股东或实际控制人变更情况  
控股股东报告期内变更  
 适用  不适用  
公司报告期控股股东未发生变更。  
实际控制人报告期内变更  
 适用  不适用  
公司报告期实际控制人未发生变更。  
5、公司前10名普通股股东、前10名无限售流通股股东持股情况表  
 适用  不适用  
公司报告期无优先股股东持股情况。  
6、公司是否存在公开发行并在证券交易所上市,且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券  
否  
三、经营情况讨论与分析  
1、报告期经营情况简介  
公司是否需要遵守特殊行业的披露要求  
是  
2019年上半年,国际环境复杂多变,中美贸易摩擦影响加剧,持续,国内经济持续下行,公司克服了诸多不利因素,完成了年初制定的目标,报告期内,公司实现营业收入142,589.09万元,同比下降1.12%,归属于母公司的净利润12,858.18万元,同比下降44.13%。公司营业收入、净利润下降主要原因是毛利较高,上年同期对利润贡献较大的方大城项目销售面积已近尾声,该项目2019年上半年实现营业收入19,793.63万元,较上年同期减少27,172.86万元,减少57.03%,净利润5,329.46万元,较上年同期减少11,351.64万元,减少67.24%。除此之外,上半年公司两大主要产业:幕墙系统及材料产业实现营业收入100,545.15万元,同比增长23.53%,轨道交通屏蔽门设备产业的营业收入、净利润分别同比增长50.79%、68.76%。截止本报告期末,公司订单储备499,254.15万元(不含房地产销售),较年初增长7.71%,是上半年营业收入的3.5倍,充足的订单储备为公司持续发展提供了有力保障。

1、幕墙幕墙系统及材料产业  
报告期内,公司承建“科技为木,创新为源”的经营理念,坚持精益求精、品质至上的“方大工匠”精神,凭借具有核心竞争力的产品质量、技术实力、品牌影响力,公司上半年新签订单的质量、数量均保持较高水平。上半年公司中标签约了上海市徐汇区黄浦江南延伸段W55单元188S-C4、188S-D-1地块、上海虹桥商务区徐径中31-01(D)地块办公、成都天府万科云城、成都市天府国际会议中心、成都市龙湖人民北路6-7#组团集贸市场、重庆龙浩沙坪坝枢纽项目、南京万科尚都荟项目、深圳高智科技园、深圳前海壹嘉里、深圳锦绣学府三期、深圳万科安山山项目、珠海仁和和顺国际中医药创新中心、澳洲墨尔本Marriott Docklands万豪酒店、澳洲墨尔本维多利亚广场、澳洲布里斯班 89 Victoria Street、沙特利雅得巴士站等一批高端幕墙系统及材料项目,合计金额1.78亿元。上半年,公司幕墙系统及材料产业实现营业收入100,545.15万元,同比增长23.53%,实现净利润4,839.09万元,同比增长33%,毛利率14.55%,上升0.67个百分点。截至报告期末,公司幕墙系统及材料产业订单储备313,469.43万元,是2019年上半年幕墙系统及材料产业营业收入的1.2倍。  
为满足不断增长的订单需求,公司在成都新津、上海松江分别新建生产基地,今年6月成都新津的方大西部总部基地已基本建成,该基地占地4.5万平方米,总建筑面积21.12万平方米,公司在上海松江的华东生产基地已在上半年开工,计划于今年年底前基本建成,该基地占地2.38万平方米,总建筑面积约1.3万平方米,两基地建设后将完善升级公司全国产业布局,提升公司节能环保幕墙的生产基地布局,提升产能,为公司持续快速发展提供保障,华东基地建设自公司将形成以深圳为主体,华南地区及海外地区以东莞松山湖、佛山为基地,西部地区以成都为基地,华东地区以青岛为基地,华中地区以南昌为基地的全国产业布局,为提高市场占有率及综合竞争力提供重要保障。

报告期内,公司承建的珠海富力凯悦广场、深圳金品金融服务中心、深圳万象天地大厦、海口恒大海花岛四个项目的幕墙工程,凭借优质的产品质量及服务能力,完成了上述项目的高技术、高标准幕墙设计任务,获得诸多荣誉,珠海、海口、海南、香港、万科、恒大“优秀供应商”等荣誉表彰,体现了客户对公司幕墙业务综合实力、品牌认可。  
2、轨道交通屏蔽门设备产业  
随着国家“一带一路”倡议不断走深走实,粤港澳大湾区的发展战略持续深入推进,2019年上半年,公司轨道交通屏蔽门设备产业海内外市场拓展高歌猛进,先后获得印度孟买地铁3号线、南京地铁7号线、郑州4号线、宁波地铁1号线、贵阳地铁2号线二期、济南轨道交通R2线一期、武汉市地铁5号线、西安市地铁5号线、6号线等屏蔽门系统项目订单,另外还取得武汉铁路局“加装门设备”项目、新签订单合计金额1,863.66万元,同比增长95%。其中,印度孟买地铁3号线项目是公司继印度孟买地铁、印度艾哈迈达巴德地铁项目后在印度市场的第三个项目,公司将继续牢牢把握印度地铁快速发展机遇,搭乘“一带一路”快车,加快海外市场布局,进一步扩大公司的业务范围。上半年公司轨道交通屏蔽门设备产业实现营业收入19,793.63万元,同比增长50.79%,实现净利润3,563.01万元,同比增长68.76%,毛利率28.00%,上升4.67个百分点。截至本报告期末,公司轨道交通屏蔽门设备产业订单储备28,008.72万元,较年初增长27.38%,是上半年公司轨道交通屏蔽门设备产业营业收入的9.38倍。公司轨道交通屏蔽门设备产业再上新台阶,进入了前所未有的快速发展时期,继续领跑同行。  
报告期内,由公司承建屏蔽门系统的武汉地铁2号线南延线、郑州市地铁5号线、三州地铁1号线一期、南昌地铁2号线后段继续开通运营,目前,方大屏蔽门系统已在全球41个城市的轨道交通中应用,屏蔽门系统国内市场覆盖率超过60%,每天有超过千万人次使用方大屏蔽门系统,市场占有率连续居全球第一,公司是全球最大的轨道交通屏蔽门供应商。

5月10日,公司参与编制的国家标准《城市轨道交通能源消耗与排放评价指标方法》(GB/T 37420-2019)由国家市场监督管理总局、中国国家标准化技术委员会正式发布,并将于2019年12月1日起正式实施,本次参与工作是公司继主持编制国内第一部屏蔽门行业标准《城市轨道交通车站屏蔽门》后,又一次参与国内轨道交通领域内的标准编制,体现了公司在城市轨道交通领域的技术实力。  
方大集团股份有限公司  
2019年8月20日

# 方大集团股份有限公司

## 第八届监事会第十一次会议决议公告

证券代码:000055.200055 证券简称:方大集团.方大B 公告编号:2019-38

方大集团股份有限公司(以下简称“公司”)监事会于2019年7月22日以书面和传真形式发出会议通知,并于2019年8月16日下午在本公司会议室召开第八届监事会第十一次会议,会议由董事长熊建明先生主持,会议应到董事7人,实到董事7人,符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议决议通过了以下议案:  
一、审议通过《2019年半年度报告全文及摘要》;  
二、审议通过《2019年半年度报告全文及摘要》;  
三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
五十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
六十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
七十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
八十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
九十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百零九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百一十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百二十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百三十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百四十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百五十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百六十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百七十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百八十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
一百九十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百零九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百一十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百二十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百三十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百四十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百五十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百六十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百七十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百八十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
二百九十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百零九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百一十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百二十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百三十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百四十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百五十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百六十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百七十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百八十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
三百九十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百零九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十七、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十八、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百一十九、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十一、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十二、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十三、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十四、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十五、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十六、审议通过《关于聘任会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》;  
四百二十七、审议通过《关于聘任